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ПАСПОРТ

учебного кабинета •/- / 4  

ГБПОУ «Чеченский социально-правовой колледж»

г. Грозный

Учебный кабинет № Я/у
Кабинет (наименование дисциплины)
-Ми-ушгия - /у /с с Ф  1 r u b to / v t tu  7-fQ р

Я и  гчН tr? a-ct/L
/yiC'i. Я*} Г /г-

fAi/'££-J

Фамилия, имя, отчество заведующего кабинетом: 44U/rt-ttА  4 /4  _ г 4 4 с .

Фамилия, имя, отчество преподавателей, работающих в кабинете^
ХшииЖ*' А Р , &7ueouizJc, 4- \Pl , У - 4.__________

Место расположения кабинета -  4  этаж ____ корпус

Площадь кабинета -  -а . 05 кв.м.

Число посадочных мест -  Л4



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТОСТИ КАБИНЕТА

ДНИ
НЕДЕЛИ

П ОНЕДЕЛЬ­
Н И К

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА

ВРЕМЯ 8:30-17 :50 8:30- 17:50 8:30-17:50 8:30-17:50 8:30-17:50 8:30-17:50

I смена (группа) /У  А / -/70CQ- 9

II смена (группа) -

ОБОРУДОВАНИЕ КАБИНЕТА

№
п/п

Наименование Кол-во Инвентарный номер 
(если есть)

1 . Ученические столы двухместные 33
2. Стулья для обучающихся TIC
3. Стул учительский

С
4. Компьютеры

5. Шкаф секционный для хранения 
учебников, дидактических 
материалов, пособий и прочее

У

6. Тумба для хранения тетрадей, 
пособий и прочее

7. Комплект жалюзи на окна У
8. Дымовые пожарные извещатели
9. Потолочные светильники с 

люминесцентными лампами белого 
спектра светоизлучения, 
расположенные параллельно 
светонесущей стене

10. Интерактивная доска
11. Раковина

12. Кулер

13. Подставка для цветов
14. Компьютерные столики



ОФОРМЛЕНИЕ КАБИНЕТА

№

п/п

Н а и м е н о в а н и е К о л -в о

1 . Классная доска
У

2. Уголок группы
У

3. Стенды (наименование) 
1 .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.



ПЕРЕЧЕНЬ УЧЕБНО -  МЕТОДИЧЕСКОЙ 
И СПРАВОЧНОЙ ЛИТЕРАТУРЫ

Учебно-методическая и справочная литература 
(название, город, издательство, год)

№
п/п

Наименование, издательство Автор Год
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